
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 34 

w rozkładzie: Sobota na dzień: 07.05.2018 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 Mokra Wieś Szkoła01 - TAM:

Przystanek 1 1 1 1 1 1 1 WG 1 WG 1 WGNumer

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 05:00 07:30 09:45 11:55 14:05 15:50 18:05 19:45 21:3500011
N.S. Aleja Batorego 05:01 07:32 09:47 11:57 14:07 15:52 18:07 19:47 21:3700022
N.S. Aleja Wolności 05:02 07:33 09:48 11:58 14:08 15:53 18:08 19:48 21:3800032
N.S. Długosza - Planty 05:03 07:35 09:50 12:00 14:10 15:55 18:10 19:50 21:3900042
N.S. Rynek 05:05 07:37 09:52 12:02 14:12 15:57 18:12 19:52 21:4100081
N.S. Tarnowska 05:07 07:39 09:54 12:04 14:14 15:59 18:14 19:54 21:4301351
N.S. Tarnowska - Łubinka 05:09 07:41 09:56 12:06 14:16 16:01 18:16 19:56 21:4501361
N.S. Marcinkowicka - Skrzyżowanie 05:14 07:46 10:01 12:11 14:21 16:06 18:21 20:01 21:5001831
N.S. Jagodowa 05:15 07:47 10:02 12:12 14:22 16:07 18:22 20:02 21:5101841
N.S. Dunajcowa 05:16 07:48 10:03 12:13 14:23 16:08 18:23 20:03 21:5201941
N.S. Dunajcowa - Osiedle Helena pętla 05:17 07:49 10:04 12:14 14:24 16:09 18:24 20:04 21:5301741
N.S. Dunajcowa - Most 05:18 07:50 10:05 12:15 14:25 16:10 18:25 20:05 21:5401732
N.S. Krakowska - Stacja kolejowa 05:19 07:51 10:06 12:16 14:26 16:11 18:26 20:06 21:5501761
N.S. Krakowska - Skrzyżowanie (Chełmiec)05:21 07:53 10:08 12:18 14:28 16:13 18:28 20:07 21:5601771
Chełmiec Mała Wieś 05:23 07:55 10:10 12:20 14:30 16:15 18:30 20:09 21:5850161
granica Chełmiec - Podegrodzie 05:27 07:59 10:14 12:24 14:34 16:19 18:34 20:13 22:02100046
granica Chełmiec - Podegrodzie 05:27 07:59 10:14 12:24 14:34 16:19 18:34 20:13 22:02100047
Podrzecze 05:27 07:59 10:14 12:24 14:34 16:19 18:34 20:13 22:0260181
Brzezna II 05:2960002
Stadła II 05:3160111
Brzezna - Skrzyżowanie 08:01 10:16 12:26 14:36 16:21 18:36 20:15 22:0460001
Brzezna I 08:02 10:17 12:27 14:37 16:22 18:37 20:16 22:0560011
Brzezna - Instytut 08:04 10:19 12:29 14:39 16:24 18:39 20:18 22:0760021
Gostwica 08:06 10:21 12:31 14:41 16:26 18:41 20:20 22:0960031
Stadła I 05:32 08:08 10:23 12:33 14:43 16:28 18:43 20:22 22:1160041
Podegrodzie I 05:34 08:10 10:25 12:35 14:45 16:30 18:45 20:24 22:1360051
Podegrodzie - POM 05:35 08:11 10:26 12:36 14:46 16:31 18:46 20:25 22:1460061
Podegrodzie Osiedle 05:36 08:12 16:3260071
Podegrodzie Osiedle 10:28 12:38 14:48 18:48 20:27 22:1660072
Podegrodzie Nowe Osiedle 05:37 08:13 16:3360201
Podegrodzie 05:38 08:14 16:3460211
Podegrodzie Barczynka 05:40 08:16 16:3660221
Mokra Wieś Zapospólne 05:42 08:18 16:3860231
Mokra Wieś Osiedle 05:44 08:20 16:4060241
Mokra Wieś Szkoła 05:45 08:21 16:4160251

Wydrukowano 2018-05-04, 12:33:59

Strona 1 z 2

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 34 

w rozkładzie:Sobota 

na dzień: 07.05.2018 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 34 

w rozkładzie: Sobota na dzień: 07.05.2018 r.

Raport

RJ 07a

Mokra Wieś Szkoła N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy02 - POWRÓT:

Przystanek 1 1 1 1 1 1 1 WG 1 WG 1 WGNumer

Mokra Wieś Szkoła 05:50 08:35 16:4560251
Mokra Wieś Osiedle 05:51 08:36 16:4660242
Mokra Wieś Zapospólne 05:53 08:38 16:4860232
Podegrodzie Barczynka 05:55 08:40 16:5060222
Podegrodzie 05:57 08:42 16:5260212
Podegrodzie Nowe Osiedle 05:58 08:43 16:5360202
Podegrodzie Osiedle 05:59 08:44 10:45 12:55 14:50 16:54 18:55 20:35 22:2060072
Podegrodzie - POM 06:00 08:45 10:46 12:56 14:51 16:55 18:56 20:36 22:2160092
Podegrodzie I 06:02 08:47 10:48 12:58 14:53 16:57 18:58 20:37 22:2360052
Stadła I 06:04 08:49 10:50 13:00 14:55 16:59 19:00 20:39 22:2560042
Stadła II 22:2760112
Gostwica 06:06 08:51 10:52 13:02 14:57 17:01 19:02 20:4160032
Brzezna - Instytut 06:08 08:53 10:54 13:04 14:59 17:03 19:04 20:4360022
Brzezna I 06:10 08:55 10:56 13:06 15:01 17:05 19:06 20:4560012
Brzezna 06:11 08:56 10:57 13:07 15:02 17:06 19:07 20:46 22:2960192
Podrzecze 06:13 08:58 10:59 13:09 15:04 17:08 19:09 20:48 22:3160182
granica Podegrodzie - Chełmiec 06:13 08:58 10:59 13:09 15:04 17:08 19:09 20:48 22:31100048
granica Podegrodzie - Chełmiec 06:13 08:58 10:59 13:09 15:04 17:08 19:09 20:48 22:31100049
Chełmiec ul. Papieska 06:17 09:02 11:03 13:13 15:08 17:12 19:13 20:52 22:3550162
N.S. Krakowska - Skrzyżowanie (Chełmiec)06:19 09:04 11:05 13:15 15:10 17:14 19:14 20:53 22:3701772
N.S. Krakowska - Stacja kolejowa 06:20 09:05 11:06 13:16 15:11 17:15 19:15 20:54 22:3801762
N.S. Krakowska - Helena 06:22 09:07 11:08 13:18 15:13 17:17 19:17 20:56 22:4001752
N.S. Dunajcowa - Most 06:23 09:08 11:09 13:19 15:14 17:18 19:18 20:57 22:4101731
N.S. Dunajcowa - Osiedle Helena pętla 06:24 09:09 11:10 13:20 15:15 17:19 19:19 20:58 22:4201741
N.S. Dunajcowa 06:25 09:10 11:11 13:21 15:16 17:20 19:20 20:59 22:4301942
N.S. Jagodowa 06:26 09:11 11:12 13:22 15:17 17:21 19:21 21:00 22:4401842
N.S. Marcinkowicka - Skrzyżowanie 06:28 09:13 11:14 13:24 15:19 17:23 19:23 21:01 22:4601832
N.S. Tarnowska - Łubinka 06:33 09:18 11:19 13:29 15:25 17:28 19:28 21:06 22:5201362
N.S. Tarnowska 06:34 09:19 11:20 13:30 15:26 17:29 19:29 21:07 22:5301352
N.S. Kazimierza Wielkiego 06:37 09:22 11:23 13:33 15:29 17:32 19:31 21:09 22:5500092
N.S. Kościuszki 06:39 09:24 11:25 13:35 15:31 17:34 19:32 21:10 22:5600051
N.S. Jagiellońska - Planty 06:40 09:25 11:26 13:36 15:32 17:35 19:33 21:11 22:5700071
N.S. Aleja Wolności 06:41 09:27 11:28 13:38 15:34 17:37 19:34 21:12 22:5800031
N.S. Aleja Batorego 06:43 09:29 11:30 13:40 15:36 17:39 19:36 21:13 22:5900021
N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 06:44 09:31 11:32 13:42 15:38 17:41 19:37 21:14 23:0000014

Wydrukowano 2018-05-04, 12:33:59

Strona 2 z 2

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 34 

w rozkładzie:Sobota 

na dzień: 07.05.2018 r.


